- 1 -

郯政办字〔2020〕16 号

郯城县人民政府办公室
关于成立郯城县 2020 年度粮食绿色高质高效

创建项目工作领导小组的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县政府有关部门，马陵山

景区管委会，新村银杏产业开发区管委会:

为加强对郯城县2020年度粮食绿色高质高效创建项目工作

的组织领导，确保项目顺利实施，经研究，决定成立郯城县 2020

年度粮食绿色高质高效创建项目工作领导小组，现将成立后的

领导小组成员名单公布如下:

组 长：李晓法 县政府副县长

- 2 -

副组长：居国防 县政府办公室副主任

莫 峰 县农业农村局局长

成 员：马 丽 县发改局主任科员

徐雪芹 县财政局副局长

王 燕 县农经中心主任

宋文浩 县水利局副局长

孙卫东 县农业机械发展促进中心副主任

张善超 县畜牧发展促进中心副主任科员

刘元森 郯城街道办事处副主任

廖兴峰 泉源乡政府副乡长

领导小组下设办公室，办公地点设在县农业农村局，莫峰

同志兼任办公室主任。

郯城县人民政府办公室

2020 年 4 月 20 日

(此件公开发布）

郯城县人民政府办公室 2020 年 4 月 20 日印发